
Proc.

Ff: fq?
Rubric» A

SEGINFO COMÉRCIOS

SERVIÇOS EMPRESARAIS

EITELI - ME



CNH Digital
Departamento Nacional de Trânsito

i
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ui>tiSTr «■« itA IN roívi: s I etiiuit A
OlPAeilkMEHtU NACiONAt. MI ((AN»ir<>

CAITI. IKA NACIONAI D> HABILIIACAM

KttOES HWr," w:

rOOC

4aHl3"a SSF lE

rWtAMASaWEIlTO
IS/OJ/J?025.?-SS.d;í-45

MANOEL C^WES DE AK&WS

ELIAfJ KENEaCS MUtIXE QR «lORâ

5o "f
rfaoessio CIK.HAC.^

rí*i«»iitiA(Ao
29/Uá/i!>9í

N*KetnK ^valíDA»

QtStWACaB

AMBWHRC

|-tOC«L rowaiBao " ' >
] RECIFE, TE [03/01/20:9 1

PERNAMBUCO

eiistiisíiiT
peõ8i2ífií'''4

DENATRAN CONTRAN

N- féa^3à^
ml—

Rubrica /t

Pnx

F»l

QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em
conformidade com a Medida Provisória n°
2200-2/2001. Sua validade poderá ser confirmada por
meio da comparação deste arquivo digital com o
arquivo de assinatura (.p7s) no endereço:
< http://www.serpro.gov.br/assinador-digital >.

SERPRO / DENATRAN



16/01/2018 Comprovanln de Inscrição e de Situação Cadastral

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica •=, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

Ptoc.N^

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

05.807.475/0001-08

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADi\STRAL

DATA DE ABERTURA

12/08/2003

NOME EMPRESARIAL

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIREL • ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

SEGINFO.PE COMERCIO & SERVIÇOS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e <le equipamentos periféricos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
42.21-9-04 - Construção de estações e redes de telecomuricações
46.15-0-00 - Representantes comerciais e agentes do conhírcio de eletrodomésticos, móveis e artigos de uso doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.51-6-01 • Comércio atacadista de equipamentos de informática
61.10-8-02 - Serviços de redes de transportes de telecomunicações - SRTT
61.10-8-99 - Serviços de telecomunicações por fio não especificados anteriormente
61.30-2-00 - Telecomunicações por satélite
61.90-6-01 • Provedores de acesso às redes de comunicações
61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicações não especificadas anteriormente
62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda
71.12-0-00 - Serviços de engenharia
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; Instrumentos musicais
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos, comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
95.21-5-00 • Reparação e manutenção de equipamentos eietroeietrônlcos de uso pessoal e doméstico

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade LimitadSi (de Natureza Empresárí

LOGRADOURO

R SAMUEL CAMPELO

NUMERO

245

COMPLEMENTO

CEP

52.050-042

BAIRRO/DISTRITO

AFLITOS

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

ENDEREÇO ELETRÔNICO
CONTATO@SEGINFOPE.COM.BR

TELEFONE

1(81)4062-8483

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

19/09/2012

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAipÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 16/01/2018 às 14:59:20 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta QSA / Capital Social Voltar

https://www.receita.fa2enda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjrevi3'Cnpjreva_Comprovante.asp 1/2



16/01/2018 Comprovantis de Inscrição e de Situação Cadastral

A RFB agradece a sua visita. Para informações scbre política de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua página

Rubrica.



Prpc.

Rubrica

Justiça
€ Cidadania
Tribunal de Justiça d^emambuit

12 OFICIO DE DISÍRIBUIÇAO DA CAPITAL
FÓRUM DESEMBARGADOR RODOLFO AURELIANO

Av. Des. Guerra Barreto, s/n, térreo. Ilha Joana Bezerra - RECIFE/PE

CERTIDÃO FALÊNCIA

JOSÉ GILSON DE OLIVEIRA CABRAL,
Titular do 1 - Ofício de Contador -distribuidor da Comarca de Recife, Capitai do Estado de PE

CERTIFICO, por me haver sido pedido verbalmente que, conforme pesquisa realizada no

sistema JUDWIN, onde são lançadas as (distribuições do ofício, a meu cargo, Seção CIVIL no

período de 10 (dez) anos até a presente data, rw encontrei DISTRIBUÍDO nenhum processo de

Falência. Concordata. Recuperação Judicial, inexistindo pedido de homologação judicial de

plano de recuperação extraludiclal. e"i face de: SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS

EMPRESARIAS EIRELLI - ME, CPF/CNPJ 05.807.475/0001-08,

Certifico ainda que, nesta comarca, podem ser obtidas certidões desse tipo de feitos

ajuizados em 1® grau, quanto aos processos eletrônicos do PJE, abrangendo todas as comarcas

de PE, diretamente no site wwvi/.tjpe.jus.br

ESSA CERTIDÃO NÃO INCLUI OS PROCESSOS DISTRIBUÍDOS ANTES DO PRAZO

ESTIPULADO NA PESQUISA, AINDA QUE EM TRAMITAÇÃO.

OBS: sem cobrança de taxa em cumprimento ao ofício circular n® 12/2016 de 04/07/2016

Pesquisa realizada até o dia 24 de janeiro de 2022, Por Miryam Neves Falcão

DISTRIBUIDOR



«rCWAftIA OA rAW4DA

«jlfHllU D»IÍTA0O

CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL

Número da Certidão: 2022.000000763047-61 Data de Emissão: 01/02/2022

DADOS DO CONTRIBUINTE

Razão Social: SE6INF0 COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI r? /
PTOC.

Endereço: RUA SAMUEL CAMPELO N. 245 AFLITOS, RECIFE • PE. CEP: 52050041 Fti:

Riihrica ^
CNPJ: 05.807.475/0001^)8

Certifícamos, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os registros existentes neste órgão,
que o contribuinte acima identificado está em situação REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual.

A presente certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa nem exclui o direito da Fazenda
Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valoreis a ela porventura devidos peto referido requerente.

Esta certidão é válida até 01/05/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do serviço "ARE VIRTUAL"
na página www.sefaz.pe.gov.br.



14/02/22,08:54 C onsulta Regularidade do Empregador

CMÊXA
CAIXA FCONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Proc

FH: ^21.
Rubfica ã

Inscrição: 05.807.475/Ü001-06
Razão SocialSEGiNFO comerciC' e serviços empresariais eireu me

Endereço: R samuel campelo 245 / aflitos / recife / pe / 52050-042

A Caixa Econômica Federal, nc uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de mciio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada ercontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações ccm o FGTS.

Validade:09/02/2022 a 10/0:/2022

Certificação Número: 2022020900491180046049

Informação obtida em 14/02/2022 08:54:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa;
www.caixa.gov.br



Página; 0001

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBLCO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO • JUCEPE

xT^STx CElífili&Ò de; inteiro TEOR 1N>ERÍlá"
^  ̂ ■Cáili90<!e^te''ícaçâoaÇ3B.506FX:25F.49Q6:;^^'^:^^^^^^

Cètidâo^eisda em 20/7/2017 08:57^6
^ X x..\ PROTOCOLO SI/^GO 17/886010-1

^38
—SHHRubrica

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR INTERNET

EMPRESA

NIRE

ATO

EVENTO(S)

SEGINFO COMÉRCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS
26.6:0015839-1 1

091 - ATO CONSTITUTIVO

046 - TRANSFORMAÇÃO

Oioitally snned by ANi
COSTA:3fe7963U91
Date: 2017.07.26 16:25:
Reason: DOCUMENTO
Location: RECIFE-PE

AYFUS BEZERRA [M

EGtSTRO E CO

ASSINADO POR
Signature NolVerified

ARQUIVADO EM 26/7/2017 08:57:08
AUTENTICIDADE 0C3B.506F.C25F.4806
Autenticidade http://www.jucepe.pe.gov.br/novodae/chanceladigital.asp7ccN3C3B506FC25F4806

Recif^^j^Julho^^^^lT
Sífílré'A^ã5 Bezerra da Costa

Secretário Geral



Página: 0002

■  ti:

ATO CONSTITUTIVO DA EMPR^IS^ ijfl&lVIDÜAC.-DE RESPONSABILIDADE LIMITADA:
SEGINFO C DMÉRCjíi & SERVÍÇQâ ÊMífí^ARIAlS EIRELI ^

Pelo presente Instrumento ParticL ar dÊ ••• Rubrica. /T
♦  T. •••

•  L ''"a*ANDRÉ GüSTAVí' MENOES' WfílZ DE wêfíADE, nacionalidade brasileiro,
nascido em 18/03/1978, Sí Iteiro, ';:npr{ísário, inscrito no.CPF/MF sob o n® 025.648.424-45.
Cédula de Identidade n® 4.881.57 ■ • SSP/PE, residente e domiciliado: fí Manoel de Arruda
Câmara, 49, Prado, Recife PE. 5m720-'40.

Resolve por este ato CONSTITU R, como de fato constitui, uma empresa do tipo jurídico,
EMPRESA INDIVIDUAL CE RESPONSABILIDADE LIMITADA-EIRELI, nos termos do art.
980-A da Lei n° 10,406/20<»2, mec iante as condições e cláusulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIADA S EDE E DAS FILIAIS

CLÁUSULA PRIMEIRA. / empresa gira sob o nome empresarial SEÓINFO COMÉRCIO &
SERVIÇOS EMPRESAR!/IS EIR =LI.

CLÁUSULA SEGUNDA. /. empn sa tsrn sede: Rua Samuel Campelõr 245. Affitos, Rer^f
PE. 52050-042.

CLÁUSULA TERCEIRA. . i emprn$a pode. a qualquer tempo, abrir oq, fechar filial ou ofra
dependência, mediante aitoraçâo jo atD constitutivo.

00 OBJETO SOCIAL E DA DUR l*ÇÁD

CLÁUSULA QUARTA. A f mpres. i terr por objeto social: , ^ §■
95.11 -8/00 Reparação e rri anuten ;ão cie computadores e de equipamentos periféricos:
42.21-9/04 Construção dô ístaçõi íí e ledes de telecomunicações,
46.15-0/00 Representante . come ciais e agentes do comércio de eletrodomésticos, móveis
e artigos de uso domésticc;
46.49-4/02 Comércio atac; dista d} aparelhos eletrônicos de uso pessoal edoméstico,
46.51-6/01 Comércio atac;. dista d»equipamentos de informática;
61.10-8/02 Sen/iços de ret es de t ansportes de telecomunicações ~ SRTT;
61.10-8/99 Serviços de Ca-rier; f
61.10-8/99 Serviços de Ini ircone) áo e ntre redes de telecomunicações; #
61.10-8/99 Serviços de Te'ex; ..f
61 30-2/00 Tetecomunicaç )espoi satélite;
61.90-6/01 Provedores de icesso as redes de comunicações; ■
61.90-6/99 Instalação e Manutenção das conexões de terminais de rede de
telecomunicação em prédios;
61.90-6/99 Sen/iços de ins alaçâo e rr anutençâo de suportes para circuitos de «tódos;
61.90-6/99 Serviços de re: eeciríuilo especializado-RCE;
62.01-5/00 Desenvoivlmer to de p og.-amas de computador sob encomenda; ' ^
71.12-0/00 Serviços de en jenhari i;
77.29-2/02 Aluguel de mó^ eis, ute nsilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal;
77.39-0/99 Locação de al?;'mes;
77.39-0/99 Locação de aparelhos de uso comercial sem operador;

PV; PEP170059577S

DBEt PE47345S28 0S80 7475.0001-Ü8

4-

m.'Uima£m



Proc-N-

JUNTA COMERCIAL 00 ESTADO DE PERNAMBUCO
CERTIRCO O RECrSTRO EM; 25«)7/2017
SCfflfT: 26600158381
PnMoojto; 17/88S01M

COMÉRCIO t SERVIR .
EWPRFSÍMUAIS EIREU ^AfiDRÈ AYRESKZERRADR ÍKíSTaSI#';^

Página: 0003

Oocumento disponibilizado a 04.724.42S/0001-<):i - E. S. Medeiros - Contábil
Data-26/7/2017 08:57:08

Código de Autenticação OC3B.506F.C25F.460£>

Íjjl^fêdâfl^ttp1/ww»)^uwS!pe-gov.brfnovodae/ch9re»iadtgttal.asp?cd=0C3B506FC25F48(J6

CHANCELA DIGITAL
wR£ x.a.oolsass-i

«•PROTOCOLO ir/SíSOIO-i PROTOCOLADO 1B/7«I17 1058:32
«•AROUrMUEMTO 28800158391 ARQUIVADO 28/712017 085708

EMPRESA SBWPOCOliSRCIO 8 SERVIÇOS EMPlíEaARMSEKEL

A»irMo oo' ̂̂ «10 coHtyrwe MP 220<V? da 24W3Q d a « Cr^pv«9 PMas Sntíteifa • CP araci «m naor coraearte E.C da 11/090001



Página: 0004

Rubnca

ATO CONSTITUTIVO DA EMPR l;4ÔIVtDUAe3D£ RESPONSABILIDADE LIMITADA:
SEGINFO C DMÉRi SERVÍÇQS EMfflESARIAIS EIRELI

*  ' • •• S

77.39-0/99 Locação de ap tralhos equipamentos de sinalização e alarmes sem operador;
77.39-0/99 Locação de cânarascíivigiliriCi^;", .
77.39-0/99 Locação de cá-wasctgttaSs;- í í j,
77.39-0/99 Locação de eq-iipame itoí de seguraÃfa;:
95.21-5/00 Reparação e r.anuterçáo de equipamentos eíetroeletrônícos de uso pessoal e
doméstico.

• •
«:• «Pd
•• «f

CLÁUSULA QUINTA. A e mpresí iniciará suas atividades na data do arquivamento deste
ato e seu prazo de duraçà i é jnd€ terminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SEXTA. A t mpresí tem o capital social de R$ 200.000,00 (duzentos mil
reais), totalmeriíe subscrito e ínisgralizado. neste ato, em moeda corrente nacional, de
responsabilidade do titular

CLÁUSULA SÉTIMA. A respc isat> lidade do titular é restrita ao valpr dp edital
inlegrallzado. j' S

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA OITAVA. A alminist ação cabe ao seu titular com os poderes e atribuições de ̂
representação ativa e pasciva, jucicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os att^'
compreendidos no objeto sempta de interesse da empresa, autorizado o uso do nome
empresarial. ?

DO BALANÇO PATRIMO ̂lAL D LUCROS E PERDAS

CLÁUSULA NONA. Ao érmlno de cada exercício da empresa, em 31 de dezembro,
proceder-se-á a elaboração do inventário, do balanço patrimonial e ̂  balanço de
resultado econômico, cabendo ao titular, os lucros ou perdas apurados.

DO FALECIMENTO

CLÁUSULA DÉCIMA. Fifecenco Ciu interditado o titular, a empresa continuará sua
atividade com os herdeirt s ou sjcííàsores. Não sendo possível ou inexisíindo interesse
destes, o vator de seus ha /ares s írá apurado e liquidado com base na situação patrimonial
da empresa, à data da res jiução, ver ficada em balanço especialmente levantado.

DA DECLARAÇÃO DE DliSIMPÍ Dít^ENTO

CLÁUSULA DÉCIMA PR MÊIRÍ
está Impedido de exercer a adm
condenação criminal, ou p or se e
temporariamente, o acesíto a ca
peita ou suborno, concussão. p<
financeiro nacional, contr a norrr

. C: Administrador declara, sob as penas da lei, que não
nisjação da empresa, por tei especial ou em virtude de
iccntrar sob os efeitos dela, a pena que vede. ainda que
gos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação,
CLiato ou contra a economia popular, contra o sistema
ns de defesa da concorrência, contra as relações de

PV: PEP1700i>9S775

D8E: PE4 73í S528 OSSO. 74 75.0001 08

IBI •UMkA.CIBI



Página: 0005

ii

ATO CONSTITUTIVO DA EMPR :S% ij^^lVIDUACpE ft̂ SRONSABILlDADE LIMITADA:
SEGINFO COMÉRt:g)^& ̂ RVfcOÔ EMf^^ARIAIS EIRELI

consumo, fé pública ou pn priedatie.

CLÁUSULA DÉCIMA SE» iUND/. O Ul jlaç da eii^rásâ declara que náó participa de outra
empresa da mesma moda* dade. i -stan^jõ^efi^ffcdií)pâa constituir a presente EIRELI.

DO FORO

CLÁUSULA DÉCIMA TEi ICEIR/, Fíce eleito o foro de para o exercido e o cumprimento
dos direitos e obrigações r ísultan es deste ato constitutivo.

O titular lavra este instrum into en uma única via.

ecife/PE, 06 de julho de ; :017.

André Gustavo Mendes M iniz de Andrade
Sócio Titular

RG. 4.881.572 SSP/PE

CPF: 025.648.424-45

CAimtelOBAMA0AllilA-9*DtrnUTOJUI»aA»0O«CAI>ITftL
Cj69 AbI* Ksr«C*i«teanD&M<3oM«Mr»49

Reconheço por seeellwmçí a fim 6e (í3S150259tx;:i, i
TOS riMZ C£ («1^ '-/o

i Quil tsoftre CM o p-tírío rsaistfído !«stà sereia. Poi fe?
Recife, tf/Ol/Ml? El Uro w da viid^e

^rU Ü. Bêllrió de ftvirède
- / Eíst.J RI 3.88 .IHSR; RI 5.?8 ÍQtàlj Rl^4.àó

^  a Selo: ÔI3H3d.yrT072Cl?fô.00í77 »

Proc. N®

Ft»: é'£>.;p

Rubrica A

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PEIMAMaucTT
OERTIFCO O REGISTRO EM. 25«7/20l7 ̂ ^^
50BM* 26600158391
í»fotocoto: 17/8K01Ô-1

COMÉRCIO t SERVCÇOS
BMPBI&lUAIS EIHEU

AYRESKZERRAOA COSTA '
SeCRETARlO^EftAL 3

PV: PtPl700595775

OBE: PE473A5528,0580 7A75.0001ÍW

m-



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Proc, H*

Rubfka

Nome completo: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI
I

CPF/CNPJ: 05.807.475/0001-08

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aítueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 08:41:17 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://cQntas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: VOLY171121084117

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6

Nome Empresarial

NIRE

CNPJ

^'•'•mero de Ordem

# DE ABERTURA

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

2660015839.

05.807.475/C001-08

6
Rubrica

12/08/2003

Natureza do Livro

Município

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2020

REGISTRO po LIVRO DIÁRIO
I

Recife

10015
Quantidade total de linhas do arquivo
digital

•^'-"me Empresarial

Natureza do Livro

Número de ordem

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

Data de inicio

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

REGISTRO DO LIVRO DIÁRIO

10015

01/01/2020

Data de término 31/12/20:2}

Este documento é parte Integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC;.2F.B3.E9-9, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visuaiizador Página 1 de 1



KtíK. N®.

Rubrica

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - Sped Versão: 8.0.5

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DOTlTÚLAf;0A€SeRITURA|ÃQ P;
NIRE CNPJ

26600158391 05.807.475/0001-08

NOME EMPRESARIAL

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO
|fORMA da ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL Período da escrituração
Üvro Diário bl/01/2020 a 31/12/2020
NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

REGISTRO DO LIVRO DIÁRIO 16

'identificação DO ARQUIVO (HASH)
l51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATÁRIO CPF/CNPJ

Procurador

Contador

02551226406

02551226406

N° SÉRIE DO
CERTIFICADO

VALIDADENOME

ònilson santa cruz
DAS

NEVE.S:02551226406

ONILSON SANTA CRUZ 591442688558360749 15/08/2020 a

NEVt:S:02551226406 ^

591442688558360749 15/08/2020í

2  15/08/2021

15/08/2021

RESPONSÁVEL
LEGAL

Sim

Não

NUMERO DO RECIBO:

51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.

A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

em 17/05/2021 às 18:06:20

13.BD.72.2B.EE.17.C3.CA
62.C8.0C.B9.46.82.F6.69

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recitio, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL; Decreto n° 1.800/1996, com a alteração do Decreto n° 8.683/2016, e arts. 39, 39-A. 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n® 1247/2014.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SiERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Rubrtca

ATIVO R$ 763.219,07 RS 537.870,72

ATIVO CIRCULANTE R$561.797,18 RS 440.771,68

DISPONIBILIDADES R$ 2.756,41 R$2.563,91

CAIXA R$ 2.563.91 RS 2.563.91

Caixa RS 2.563,91 RS 2.563.91

BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 192,50 RS 0,00

Banco do Brasil S/A R$ 0,00 RS 0,00

Banco do Brasil RS 0,00 RS 0,00

Banco do Nordeste RS 192,50 R$0,00

Banco do Nordeste RS 192,50 R$0,00

APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA -
FAF

RS 0,00 R$ 0,00

Banco do Brasil RS 0,00 R$0,00

Banco do Brasil RS 0,00 RS 0,00

DIREITOS REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO RS 559.040,77 RS 438.207,77

CLIENTES RS 295,040,94 RS 45.027,77

CLIENTES NACIONAIS RS 295.040,94 RS 45.027.77

CLIENTES DIVERSOS RS 295.040,94 RS 45.027,77

Clientes RS 295.040,94 RS 45.027,77

Clientes Diversos RS 295.040.94 R$ 45.027,77

ADIANTAMENTOS A TERCEIROS RS 4.384,92 R$ 4.384,92

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES RS 4.384,92 RS 4.384,92

Adiantamentos a Fornecedores RS 4.384,92 RS 4.384,92

Adiantamento a fornecedores RS 2.788.14 RS 2.788,14

Pagamentos s/ Considerar Devoluções RS 1.596,78 RS 1.596,78

ADIANTAMENTOS A FUNCIONÁRIOS E
DIRETORES

RS 0,00 RS 0,00

Adiantamento 13® Salário RS 0,00 RS 0,00

Adiantamento Férias RS 0,00 R$ 0,00

DISTRIBUIÇÃO ANTECIPADA DE
LUCROS

RS 0,00 R$ 0,00

Distribuição Antecipada de Lucros RS 0,00 R$ 0,00

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade RS 0,00 RS 0,00

ESTOQUES RS 259.614,91 RS 388.795,08

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador Página 1 de 7



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro; 6

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
Fis._ jfe.
Rubdca.

7^

ESTOQUES R$ 259.614,91 RS 388.795,08

Estoque de Mercadoria Para Revenda R$ 259.614.91 RS 388.795,08

Estoque de Produtos Acabados R$ 0,00 RS 0,00

ATIVO NAO circulante R$ 201.371,89 RS 96.301.44

ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO R$ 116.828,34 R$6.830,96

EMPRÉSTIMOS A TERCEIROS R$ 0,00 RS 0,00

Empréstimos a Terceiros R$ 0,00 RS 0,00

Emmanueta Caminha R$ 0,00 RS 0,00

EMPRÉSTIMOS A SÓCIOS E ACIONISTAS R$ 116.828,34 RS 6.830,96

Empréstimos de Sócios e Acionistas R$ 116.828,34 RS 6.830,96

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade R$ 116.828,34 R$6.830,96

IMOBILIZADO R$ 84.543,55 RS 89.470,48

BENS E DIREITOS EM USO R$ 104.719.63 RS 127.084.63

Máquinas e Equipamentos R$ 20.071,23 RS 20.071,23

Móveis e Utensilios R$ 17.801,45 RS 17.801,45

Veículos R$ 37.010,00 RS 59.375,00

Computadores e periféricos R$ 14.013,46 RS 14.013,46

Instalações R$15.823,49 RS 15.823,49

(-) (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (20.176,08) RS (37.614,15)

(-) (•) Máquinas e equipan^ntos R$ (3.790,66) RS (5.797,78)

1

(-) (•) Móveis e Utensílios RS (3.560,22) RS (5.340,42)

(-) (-) Veículos R$ (4.055,12) R$ (13.320,83)

(-) (-) Computadores Periféricos RS (5.605,38) RS (8.408,10)

(-) (•) Instalações RS (3.164,70) RS (4.747.02)

CONTAS DE COMPENSAÇÃO RS 50,00 RS 797,60

CONTAS DE COMPENSAÇÃO RS 50,00 RS 797,60

CONTAS DE COMPENSAÇÃO RS 50,00 RS 797,60

Contas de Compensação RS 50,00 RS 797,60

PASSIVO RS 763.219,07 RS 537.870,72

PASSIVO CIRCULANTE RS 333.524,72 R$182.277,01

FORNECEDORES RS 38.226,17 RS 18.757,05

FORNECEDORES RS 38.226,17 R$ 18.757,05

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escritt ração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador Página 2 de 7



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade; SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6 Proc. N" 9/00^
Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

FIs: S2_
Rubrica A

Kalunga SA R$ 0,00 RS 0,00

MULTILASER INDUSTRIAL S.A. R$ 0,00 RS 0,00

CIL COMERCIO DE INFORMÁTICA

LTDA
R$2.204,58 RS 0,00

FEDEX BRASIL LOGÍSTICA E

TRANSPORTE LTDA 01-REC ROTA 004
RS 0,00 RS 0,00

LEMOS TELECOMUNICAÇÕES LTDA R$ 0,00 RS 0,00

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA
R$ 0,00 RS 0,00

IRMÃOS HALULI LTDA R$0,00 RS 0,00

SISTEMAQ AUTOMACAO S/A R$ 0,00 RS 0,00

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA
R$ 0,00 RS 0,00

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA
R$ 0,00 RS 0,00

B2W Companhia Digital R$ 0,00 R$6.707.15

CAPITALIZE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA

R$ 0,00 RS 3.239,50

QUALITY IMPORT PECAS E

ACESSÓRIOS LTDA
R$ 0,00 RS 0,00

BSI - BRASIL SOLUCOES INTELIGENTES

LTDA ME
R$ 0,00 RS 300,00

ITAU UNIBANCO S.A. R$ 0,00 R$0,00

TS SHARA TECNOLOGIA DE SISTEMAS

LTDA
R$ 0,00 RS 0,00

SANTANA CENTRO DAS ANTENAS LTDA R$ 5.777,72 RS 0,00

FERNANDO ZOLIN - ME R$ 0,00 RS 0,00

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE

INFORMÁTICA E ELETRÔNICO EIRE
R$ 0,00 RS 440,00

PHILCO ELETRÔNICOS S/A R$ 2.270,89 RS 0,00

CONEXLINE- TECNOLOGIA COMERCIO

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIREL
RS 0,00 RS 0,00

F C PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA ME
R$ 0,00 RS 498,00

PALACIO DAS BATERIAS LTDA RS 0,00 RS 0,00

VENTISOL NORDESTE IND COM DE

VENT LTDA
RS 0,00 RS 0,00

AULIK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RS 2.840,50 RS 0,00

COLECAO IND COM INF TELEC

ELETRON LTDA
RS 0,00 RS 0,00

BLUEVIX COMERCIO E SERVIÇO EIRELI R$ 0,00 RS 0,00

ALCATEIA ENGENHARIA DE SISTEMAS RS 6.200,00 RS 0,00

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escri^:ijração Digital - Sped

Versão 8.0.6 do Visualizador Página 3 de 7



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro; 6 Proc. n*

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
Rubrica 1.

Descrição ■ Nota

MEGACABOS IND COM CABOS ESP

LTDA

KNUP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

LTDA - EPP

INTERCOFFEE COMERCIO E INDUSTRIA

LTDA

ELGIN DISTRIBUIDORA LTDA

RIO BRANCO COM. E IND. DE PAPEIS

LTDA

BRITANIA ELETRÔNICOS S/A

ELAI DISTRIBUIDORA DE PROD DE

IMPOR EIRELI - EPP

BRITANIA ELETRODOMÉSTICOS SA

MYATECH IND COM E SERV INFO

EIRELI

POWERPC COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

FILIA

TILIFORM INDUSTRIA GRAFICA LTDA

SANTANA CENTRO DAS ANTENAS LTDA

MADECENTER

DUVEL VISTORIAS EIRELI EPP

NACIONAL GNV • CONVERSORA E

CENTRO DE MANUTENÇÃO, COMER

TAM LINHAS AEREAS SA SAO1508

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA

MS DISTRIBUIDORA EIRELI

AGIS EQUIP. E SERV INFORMÁTICA

LTDA

SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA

DE TECNOLOGIAS LTDA

GIGA BYTE COMERCIO DE

INFORMÁTICA EIRELI

PRINT DO BRASIL EIRELI

INGRAM MICRO BRASIL LTDA

PALACIO DAS FERRAMENTAS E

PARAFUSOS LTDA

DAMPECAS RECIFE LTDA

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA

Saído Ink lal

R$ 695,17

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 7.149,30

R$ 760,47

R$ 3.960,00

R$ 6.367,64

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Saído Final

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$0,00

RS 6.035,76

RS 0,00

R$0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.80.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F .B3.E9-9, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador Página 4 de 7



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade; SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6 ^

■■

Proc.

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 3' de Dezembro de 2020 Ft»:

Rubrtca

FEDEX BRASIL LOGÍSTICA E

TRANSPORTE LIDA 04-SSA ROTA 016
R$ 0.00 RS 0,00

FEDEX BRASIL LOGÍSTICA E

TRANSPORTE LTDA 34-BSB ROTA 016
R$ 0,00 RS 0,00

Fagundez Distribuição Ltda R$ 0,00 RS 0,00

INGRAM MICRO BRASIL LTDA RS 0,00 RS 0,00

ALLFACE COMERCIAL EIRELI RS 0,00 RS 0.00

BRASPRESS TRANSPORTES

URGENTES LTDA
RS 0,00 RS 0,00

MEIRA LINS LTDA RS 0,00 RS 0,00

ULTRA GC PRODUTOS AUTOMOTIVOS ,

LTDA-ME I I
RS 0,00 RS 0,00

Lucas caF>ato marques 40562480870 RS 0,00 RS 0,00

FEDEX BRASIL LOGÍSTICA E

TRANSPORTE LTDA 16-THE ROTA 016
RS 0,00 R$0,00

INGRAM MICRO BRASIL LTDA RS 0.00 RS 0,00

REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL

LTDA
RS 0,00 RS 1.536,64

WESTCON BRASIL LTDA RS 0,00 RS 0,00

MAZER DISTRIBUIDORA LTDA RS 0,00 RS 0,00

1T V INSPEÇÃO TÉCNICA VEICULAR

LTDA ME
RS 0,00 RS 0,00

C, M. DE OLIVEIRA RS 0,00 R$0,00

CST IMPORTAÇÃO E EXP DE EQUIP

AUTOMOTIVOS EIRELI
RS 0,00 RS 0,00

EVITRA COMERCIO DE UTENSÍLIOS

DOMÉSTICOS LTDA
RS 0,00 RS 0,00

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS RS 235.956,25 RS 112.818,18

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS
BANCÁRIOS

RS 0,00 RS41.818,18

EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS RS 0.00 R$41.818.18

Empréstimos RS 0,00 R$41.818,18

Empréstimo BNB - 76.2019.635.4056 RS 0,00 R$41.818,18

EMPRÉSTIMOS DE TERCEIROS RS 235.956.25 R$71.000,00

EMPRÉSTIMOS DE TERCEIROS RS 235.956,25 RS 71.000,00

Pedro Paulo Wanderley Costa RS 71.000,00 R$71.000,00

Emmanuela Caminha RS 164.956.25 RS 0,00

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$3.715,93 RS 2.426,11

FOLHA DE PAGAMENTO DE

EMPREGADOS
RS 1.978,00 RS 768,75

Este documento é parte integrante de escrituração cuja a jtenticaçâo se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF,53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Vlsualizador Página 5 de 7



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade: SEGINFO COMERCIO & E;ERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6 Prcx, N° fHpo/n
Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 3' de Dezembro de 2020 Fl»;

Rubrica

tnicial . = l: Saído Finai

Salários a pagar R$ 1,978,00 RS 768,75

13" salário a pagar R$ 0.00 RS 0,00

FOLHA DE PAGAMENTO DE DIRIGENTES R$ 1.274,48 RS 1.274,48

Pro-labore a pagar R$ 1.274.48 RS 1,274,48

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR R$ 463.45 RS 382,88

INSS a pagar RS 195,61 R$219,85

FGTS a pagar RS 267.84 R$163,03

PROVISÕES DA FOLHA DE PAGAMENTO RS 0,00 RS 0,00

Provisão de 13" salário RS 0,00 R$0,00

Provisão de férias RS 0,00 RS 0,00

Provisão FGTS 13® RS 0,00 RS 0,00

Provisão FGTS Férias RS 0,00 RS 0.00

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS RS 55.626.37 RS 48.275,67

IMPOSTOS RETIDOS A RECOLHER RS 11.53 RS 80,98

IRRF a Recolher • Pessoa Física RS 11,53 RS 80,98

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES
S/RECEITAS

RS 2.993.03 R$2,165,57

Simples Nacional a Pagar RS 2.993,03 RS 2.165,57

PARCELAMENTOS FISCAIS RS 52.621,81 RS 46.029,12

Parcelamentos ICMS RS 22.071,90 RS 25.119,00

Pare. ICMS N' 2017.000003507592-80 RS 22.071,90 RS 25.119,00

Parcelamentos Simples Nacional RS 20.359,80 RS 20.910,12

Parcelamento Simples Nacional RS 20.359.80 RS 20.910.12

Parcelamentos PERC RS 10,190,11 RS 0,00

Pare. Especial PERC N"
2017.000004037727-90

RS 10.190,11 RS 0,00

PASSIVO NÃO CIRCULANTE RS 87.542,09 RS 121.117,21

OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO RS 87.542,09 RS 121.117,21

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS
BANCÁRIOS

RS 0.00 RS 73.356,77

EMPRÉSTIMOS RS 0,00 RS 73,356,77

Empréstimos RS 0,00 RS 73,356,77

Empréstimo BNB - 76.2019,635.4056 RS 0,00 RS 73.356,77

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS RS 87.542.09 RS 47.760,44

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2=.B3.E9-9, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador Página 6 de 7



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade; SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração; 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6

Período Selecionado; 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
Fti:

Rutytca A

Saldo inicial Saldo Finai

PARCELAMENTO FISCAIS R$ 87.542,09 RS 47.760,44

Parcelamento ICMS R$ 34.945,94 RS 14.652,75

PARC, ICMS N° 2017.000003507592-80 R$34.945,94 RS 14.652.75

Parcelamento Simples Nacional RS 52.596,15 RS 33.107,69

Parcelamento Simples Nacional RS 52.596,15 RS 33.107.69

PATT^IMÔNIO LIQUIDO RS 342.152,26 RS 234.476.50

CAPITAL RS 200.000,00 RS 200.000,00

CAPITAL SOCIAL RS 200.000.00 RS 200.000,00

Capital Social Subscrito RS 200.000,00 RS 200.000,00

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade RS 200.000,00 RS 200,000,00

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS RS 142.152,26 RS 34.476,50

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS RS 142.152,26 RS 34.476,50

Lucros Acumulados RS 142.152,26 RS 34.476,50

RESULTADO DO EXERCÍCIO RS 0,00 R$0,00

Resultado do Exercício RS 0,00 RS 0,00

AJUSTES DE exercícios ANTERIORES RS 0,00 RS 0,00

Ajuste Credor de Exercício Anterior RS 0,00 RS 0,00

DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS RS 0,00 RS 0,00

(-) Distribuição de Lucros RS 0,00 RS 0,00

Este documento é parte integrante de escrituração cuja ailenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2=.B3.E9-9. nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador Página 7 de 7



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 Proc, N*

FIs:

Rubrica

Descrição Nota .| Saido anterior Saido atuf}

(-) RESULTADO DO EXERCÍCIO (LUCRO OU
prejuízo liqüido DO EXERCÍCIO)

R$ 2.220.53 RS (31.393,80)

RECEITAS R$ 859.452,64 RS 496.408,41

receitas operacionais R$ 859.452,64 RS 471.408.41

RECEITA BRUTA COM VENDAS E R$ 1.015.003,12 RS 1.017.403,12
SERVIÇOS

RECEITA COM VENDAS R$ 1.015.003,12 RS 1.017.403.12

Vendas de Mercadorías R$ 1.015.003,12 RS 1.017.403,12

(-) DEDUÇÕES DAS RECEITAS CA/ENDAS
E SERVIÇO

R$ (155.987,62) RS (556.763,52)

(-) DEVOLUÇÕES E ABATIMENTOS R$ (59.572,98) RS (443.875,87)

(-) Devoluções de Vendas R$ (59.572,94) RS (443.875,87)

Abatimentos Concedidos R$ (0,04) R$0,00

(-) IMPOSTOS SA/ENDAS E SERVIÇOS R$ (96.414,64) RS (112.887.65)

Simples sobre vendas e serviços R$ (45.574,82) RS 0,00

(-) Simples Nacional sobre vendas e
R$ 0,00 RS (56.604,74)

serviços

(-) ICMS Fronteira R$ (50.839,82) RS (56.282,91)

RECEITAS FINANCEIRAS R$ 437,14 RS 10.768,81

JUROS E DESCONTOS OBTIDOS R$ 437,14 RS 10.768,81

Descontos Obtidos R$ 437,14 RS 10.768,81

OUTRAS RECEITAS RS 0,00 RS 25.000,00

OUTRAS RECEITAS RS 0,00 RS 25.000,00

ALIENAÇAO de IMOBILIZADO RS 0,00 RS 25.000.00

Alienação de Máquinas e Equipamentos RS 0,00 RS 25.000,00

(-) CUSTOS E DESPESAS RS (857.232,11) RS (527.802,21)

(-) CUSTOS RS (603.565,39) RS (370.097,75)

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS RS (603.565,39) RS (370.097,75)

(-) COMPRAS RS (603.565,39) RS (370.097,75)

(-) Custo Das Mercadorias Vendidas RS (603.565,39) RS (356.091,11)

(-) Fretes sobre Compras RS (0,00) RS (14.006,64)

(-) DESPESAS OPERACIONAIS RS (253.666,72) RS (157.704,46)

(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS (224.496,40) RS (144.140,72)

(-) DESPESAS TRABALHISTAS RS (58.548,29) RS (34.638,73)

(-) Salários RS (31.991,59) RS (12.262,91)

(-) Pró-Labore RS (17.184,00) RS (17.184,12)

(-) Férias RS (6.368,66) RS (2.898.00)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja airenticaçâo se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1 A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escritura(;ào Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Vlsualizador Página 1 de 3



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.475/0001-08

Número de Ordem do Livro: 6 Proc, N-

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 3' de Dezembro de 2020
Fí»;
R«k)nc8 A

PescriçâQ' -g;?: 'Nota" Saído anteilor Saído atual

(■) 13.Salário R$ (3.004,04) R$ (2.293,70)

(-) ENCARGOS SOCIAIS R$ (3.249,51) R$ (1.396.30)

(.) FGTS R$ (3.106,20) R$ (1.396,30)

(-) Multa rescisória FGTS R$ (143,31) R$ (0,00)

(-) DESPESAS GERAIS R$ (162.698,60) R$ (108.105,69)

(•) Água e esgoto R$ (738,00) R$ (1.014,84)

(-) Energia elétrica R$ (7.974,15) R$ (8.748,06)

(-) Material de escritório R$ (0,00) R$ (1.444,10)

(-) Correios e Malotes R$ (14.594,18) R$ (929,26)

(-} Depreciações e Amortizações R$ (11.956,39) R$ (17.438,07)

(-) Fretes e Carretos R$ (30.888,35) R$ (14.094,98)

(-) Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica R$ (42.994,16) R$ (27.015,05)

(•) Bens de pequeno valor R$ (0.00) R$ (2.240,62)

(-) Seguros R$ (1.024,41) R$ (1.090,45)

(•) Material de Consumo R$ (5.050,50) R$ (9.658,35)

(-) Telefone R$ (2.910,55) R$ (2.312,22)

(-) Despesa com Cartório R$ (2.870,12) R$ (5,56)

(-) Sistemas e Manutenção R$ (16.397,79) R$ (6.150,13)

(-) Alugueis e Condomínios R$ (25.300,00) R$ (15.600,00)

(-) Certificado Digital R$ (0,00) R$ (364,00)

(-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00) R$ (234,54)

(-) DESPESAS GERAIS COM VENDAS R$ (0,00) R$ (234,54)

(-} Brindes R$ (0,00) R$ (234,54)

(-) DESPESAS OPERACIONAIS
FINANCEIRAS

R$ (20.874,45) R$ (11.723,49)

(■) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (20.874,45) R$ (11.723,49)

(-) Juros R$ (255,75) R$ (1.327,24)

(-) Despesas Bancárias R$ (4.761,42) R$ (1.728,05)

(-) Multas Dedutíveis R$ (92,49) R$ (0,00)

(-) Juros Sob Parcelamento de Tributos R$ (15.764,79) R$ (0,00)

{-) Encargos Sobre Empréstimos e R$ (0,00) R$ (8.668,20)
Financiamentos

(-) DESPESAS OPERACIONAIS
TRIBUTÁRIAS

R$ (8.295,87) R$ (1.605,71)

{-) IMPOSTOS R$ (397,08) R$ (1.576,92)

(-) Taxas e Enrotumentos R$ (397,08) R$ (271,72)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F,B3.E9-9, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visuallzador Página 2 de 3



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Período da Escrituração; 01/01/2020 a 31/12/2020 CNPJ: 05.807.47

Número de Ordem do Livro: 6

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
Rübrtca

bescríção Nota

(-) Impostos e Taxas Diversas

{-) MULTAS

(•) Multas Contratuais

(-) Muitas e Juros s/ Tributos

Saldo anterior

R$ (0.00)

R$ (7.898,79)

R$ (7.422.93)

R$ (475,86)

Saldo a%ml

R$ (1,305,20)

R$ (28.79)

R$ (0,00)

R$ (28,79)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja aulenticaçâo se comprova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F .B3.E9-9, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador Página 3 de 3



Proc. N*

Ftt:
Rut>nca 3

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 1

Entidade:

Período da Escrituração;

Período Selecionado:

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 CNR 05.807.475/0001-08 Número de Ordem do Livro: 6

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

cW«m 01.01.2020

âoOo Lucro

.<wlem31.12.2020 200.000,00

142.152.20

(.)107.6T5,76

34.476,50

342.152,26

(-)107,676,78

234 476.50

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comp ova pelo recibo de número
51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9-9. nos temos do Decreto n° 8.683/2016.

Este r^atórío foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped Versão 8.0.5 do Visualtzador Página 1 de 1



StGINFÜ COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAISTTRED
CNPJ: 05.807.475/0001-08 NIRE: 26600158391 Dt. Const.: 12/08/2003

Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos - Recife - PE - 52050-042
Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

Demonstração dos Fluxos de Caixa
Exercício findo em 31 de dezembro de 2020

Folha:

(Em reais)

12/2020

Resultado do exercício

Itens que nSo afetam o caixa operacional

Depreciação e amortização

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento e diminuição das contas de ativo

Diminuição do Contas a Receber

Aumento dos Estoques

Aumento e diminuição das contas de Passivo

Diminuição dos Fornecedores

Diminuição das Obrigações Trabalhistas

Diminuição das Obrigações Tributárias

Caixa liquido Gerado pelas atividades operacionais

Fluxo de caixa das atividades de investimentos

Aquisições de bens do imobilizado

Diminuição Empréstimos Concedidos

Lucros Distribuídos

Caixa liquido Consumido pelas atividades de investimentos

Fluxo de caixa das atividades de financiamento

Diminuição de Empréstimos Obtidos

Caixa liquido Consumido pelas atividades de Financiamentos

Aumento Liquido de Caixa

Caixa no inicio do período

Caixa no final do período

Aumento Liquido de Caixa

Ptoc. W

Fi$: é'U
Rubrica A

(31.394)

17.438

23.911

9.955

(250.013)

129.928

120.085

(19.469)

(1.290)

(47.132)

(67.8911

52.194

22.365

(109.997)

100.000

(12.368)

(49.781)

(49.781)

2.564

2.564

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.

As informações foram extraídas das demonstrações financenas, No Livro Diário n" 33, SPED-ECD 2017 da RFB e Junta

Comercial do Estado de Pernambuco, sob hash n® 51.4C.EB.79.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64.A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9

A sociedade não possui Conselho Fiscal instalado.

A sociedade não possui Auditoria Independente.

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade

Administrador

RG; 3.690.039 SSP/PE

CPF: 025.648.424-45

Oniison Santa Cruz das Neves

Contador

CRC-PE: 020104/0-2

RG: 5.075.050 SSP-PE

CPF: 025.512.264-06



SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI
CNPJ: 05.807.475/0001-08 NIRE: 2660015B3E1 Dt. Const.: 12/08/2003

Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos - Recife ■ PE - 52050-042
Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

Demonstração dos índices Folha:
Exercício findo em 31 de dezembro de 2020

(Em reais)

Ptoc, W

Rubrica

12/2020

II

ILC =

2.)

ILG =

3.)

ISG =

4.1

IEG«

índice de liquidez corrente (LC)

ATIVO CIRCULANTE 2,42

PASSIVO CIRCULANTE

índice de liquidez Geral (LG)

ATIVO CIRCUUNTE + REALIZÁVEL A LOGO PRAZO 1,48

PASSIVO CIRCULANTE + PASSIVO NAO CIRCULANTE

índice de Solvência Geral (SG)

ATIVO TOTAL 1,77

PASSIVO CIRCULANTE + PASSIVC NAO CIRCULANTE

índice de Endividamento Geral (lEG)

PASSIVO CIRCULANTE PASSIVO NÃO CIRCULANTE
ATIVO total"

0,56

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui cont das sâo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.

As informações foram extraídas das demonstrações financeiras, No Livro Diário n^ 33, SPED-ECD 2017 da RFB e Junta

Comercial do Estado de Pernambuco, sob hash 51.4C.EB.7S.EF.53.1A.F8.60.FD.2E.64A7.7A.D4.D2.BC.2F.B3.E9

A sociedade não possui Conselho Piscai instalado.

A sociedade não possuí Auditoria Independente.

André Gustavo Mendes Muníz de Andrade

Administrador

RG: 3.690.039 SSP/PE

CPF: 025.648.424-45

Onilson Santa Cruz das Neves

CRC: 020104/0-2 - Contador

RG: 5.075.050 SSP/PE

CPF: 025.512.264-06



SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI
CNPJ: 05.807,475/0001-08 NIRE: 26600158391 Dt. Const.: 12/08/2003

Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos - Rei:ife - PE - 52050-042
Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

Notas Explicativas

Exercício findo em 31 de dezembro de 2020
Proc. N*

Ff»;
Rubrica

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI, é uma sociedade individual de responsabilidade

limitada, com sede e foro na cidade de Recife- PE! tendo como objeto social a atividade de comercialização de
mercadorias e produtos de informática, assim como a prestação de serviço vinculado a estes produtos, com início das

atividades em 12/08/2003.

2. APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

As demonstrações contábeis foram elaboradss em consonância com os ditames da NBC ITG 2000, além dos

Princípios Fundamentais de Contabilidade e demais práticas emanadas da legislação societária brasileira.

3. PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

3.1 Aplicações Financeiras

Não possui aplicações financeira ao final do ps ríodo.

3.2 Direitos e obrigações

Estão demonstrados pelos valores históricos, acrescidos das correspondentes variações monetárias e encargos
financeiros, observando o regime de competência.

3.3 Imobilizado

Demonstrado pelo custo de aquisição, deduzico da depreciação acumulada calculada pelo método linear.

3.4 Ajuste de avaliação patrimonial

A empresa nunca efetuou ajuste de avaliação patrimonial.

3.5 Investimentos em empresas coligadas e controladas

A empresa não participa do capital social de outras sociedades.

3.6 impostos Federais

A empresa está no regime do simples nacional e contabiliza os encargos tributários pelo regime de caixa.

4. EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

A empresa conta com um passivo, relacionado à empréstimos, no valor de R$ 186.174,95 junto a terceiros e o
instituições financeiras nacionais.



SEGINFO COMERCIO a SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI
CNPJ: 05.807.475/0001-08 NIRE: 2660C158391 Dt. Const.: 12/08/2003

Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos - Recife - PE - 52050-042

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020

Notas Explicativas

Exercício findo em 31 de dezembro de 2020

í*roc. H*

Rubrka
5. RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS

Não há passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os administradores da empresa,
escudados em opinião de seus consultores e advogados, não apontam contingências de quaisquer natureza.

6. CAPITAL SOCIAL

O capitai social é de R$ 200.000,00, dividico em 200.000 quotas de R$ 1,00, totalmente integralizado,
apresentando a seguinte composição:

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade - [letém 200.000 quotas, correspondente a 100% do capital social.

7. EVENTOS SUBSEQUENTES

Os administradores declaram a inexistência de fatos ocorridos subseqüentemente à data de encerramento

do exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou que

possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.

André Gustavo Mendes Muniz de Andrade

Administrador

RG; 3.690.039 SSP/PE

CPF: 025.648.424-45

Onilson Santa Cruz das Neves

CRC/PE - 020104/02 - Contador

RG; 5.075.050 SSP/PE

CPF: 025.512.264-06



17/05/2021 Sptderware

SERVIÇOS ONLINE

Certidão

imprimir

Proc N*

FIs: ^.2-f
Rubrica A

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

PERNAMBUCO

CEFÍTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
PERNAMBUCO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em sit jaçâo regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME : ONILSON SANTA CRUZ DAS NEVES

REGISTRO PE-020104/0-2

CATEGORIA CONTADOR

CPF. ; 025.512.264-06

A presente CERTIDÃO nâo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
postehonnente. venham a ser apurados pelo CRCPE contra o referido registro.

A falsificação des:e documento constitui-se em crime previsto no Código Penai
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão; PERNAMBUCO, 17/05/2021 as 17:09:07.

Válido até: 31/05/2021.

Código de Controls: 537924.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPE.

© 2021 Soidefware



Proc. W*

fabrica

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Fedenal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE IMEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SEGINFO COMERCIO & SERVICOIs EMPRESARIAIS EIRELI

CNPJ: 05.807.475/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda h4acionaí cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pele Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos co art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN) ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGF'N e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas "a" a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://ww/".pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:33:02 do dia 04/11/2021 <hor3 e data de Brasília>.

Válida até 03/05/2022.

Código de controle da certidão: 5695.DF2F.B5D3.983D
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Página 1 de 1

B-CiDER JUDICIÁRIO
JUívTIÇA DO TRABALHk'

CERTIDÃO NEGATI^^A DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 05.807.475/0001-08

Certidão n°: 5144435/2022

Expedição: 11/02/2022, às 10:54:04

Validade: 10/08/2022 - 180 [cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que SEGINFO COMKRCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI (MATRIZ

E FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 05.807.475/0001-08, NÃO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2C22 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.



MINISTÉRIO DA FAZENDA Proc N*
Secretaria da Receita Federal do Brasil Fis: ^2^
Procuradoria-Gerat da Faze nda Nacional Rubtica

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E K DfVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

CNPJ: 05.807.475/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pele Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos co art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN) ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procurador a-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com (Exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão udicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFvi e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do ari:. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.Dgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:33:02 do dia 04/11/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 03/05/2022.

Código de controle da certidão: 5695.DF2F.B5D3.983D
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



«CCACTARtA O* Fil^MD*

i  fjr\ VJBfta oa ia*oo

Pemmôm

CERTIDÃO DE: REGULARIDADE FISCAL

Número da Certidão: 2022.000000763047-61 Data de Emissão: 01/02/2022

DADOS DO CONTRIBUINTE

í^roc. N

Razão Social: SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

Endereço: RUA SAMUEL CAMPELO N. 245, AFLITOS. RECIFE - PE. CEP: 52050041

CNPJ: 05.807.475/0001-08 RubdC»

Certificamos, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os registros existentes neste órgão,
que o contribuinte acima identificado está em situação REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual.

A presente certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa nem exclui o direito da Fazenda
Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valonss a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidão é válida até 01/05/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do serviço "ARE VIRTUAL"
na página www.sefaz.pe.gov.br.



valor
SUPRIMENTOS

Comércio de Material de Consumo Ltda - ME

Rua CHiiriari, S1 - Campina do Barreto
CEP.: 52.121-021 - Recife^PE

Fone: <01)3444-7035
CNPJ.: 70.066.84<V001-32

Proc

Ft»:

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS para os devidos fins, que a empresa A.G.M.M. DE ANDRADE -

SERVIÇOS DE INFORMATICA-ME, inscrita no CNPJ sob o n" 05.807.475/0001-08,

situada à Rua Antônio Porfirio de Santana, n^ 338-B, Sala-CP 001, Bomba do

Hemetério, Recife/PE, nos forneceu os equipamentos abaixo descritos:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE

01 Impressora multifunc onal, marca HP 04 unidades

Em plenas condições de uso, no prazo estabelecido, não existindo em nosso

registro até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigações assumidas.

Recife, 19 de agosto de 2015

P^tíío IVlirán^a

C
-Genínte Comercial

r  n
70.066.840/0001-32

VALOR SUPRIMENTOS LTDA - MIE

RUA QUINAR!, N^ 51

CAMPINA DO BARRETO

CEP. 51.121-021

RECIFE/PE

L J

r0flCtO0EReClS1fiOC!V!i.D*SPK8OAStt*TUBAiS jcj
KÜaJBBg 6TA8ELtO»ATOCSNOTÀS-Ca<I»C«JStSI9-0

"" , - Auteniicái^o Digital ~ ; " ; 2 P
-• ; ■ .©BscgíCO flom ôftírtgos 1*. 5*é 7* «c. V 8®, ê 52 d® S35íiôfi4 fl 6 tftc. ®

'  éê Uí €M0dus1é.721.'2OQd airtftmico a presente imagem d*gitaitfads. rapTQ4iiçA0>1W
de <iecvrwtto aprwaaniâdo e cenierida r«5ie atv. O è wardade, Ocote

Oéd. Autenticação: 634520071614310202Q3-1: Data: 20/07/2016 14:31:»!
tjein nifiitai Hf. Fisrnli7acão Tioo Normal C: ADR51421-AWS2: i.'



REPÚBLICA F IEOERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIM ENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS: DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tal.: (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mall: cartoric @azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

Proc. N*

Rubrica

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcan ;i, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7° - inc. V. que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e nests ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 27/07/2016 às 15:40:36 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b1e407c424:212242e78b74454f690f455113d7c8ed4035d18c9b5f99627
9d401e5fde40544cff0001484ecae2466ce96e5ef9c7be9367670fca9ee7de2116d806

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para A. G. M. M. DE ANDRADE -
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - ME e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com a Legislação Federal em vigor Art 1°. e 10°. § 1°. da MP 2200/01.

Esta certidão tem a sua validade Eté: 27/07/2017 às 11:56:01 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 564595

Código de Com roie da Autenticação:

63452007161431020203-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http:/'www.azevedobastos.not.br

'Oui^

d* Repúbiie»
CmaCM

M»<»M pTOvaúrài H • 3
únOAóê d* a?(H.



Wanderley & Costa Ltda.
C>JPJ:41.0I9.423/000í4ü
I.E: 018457991

Av. Dezessete de Agosto, 76
Casa Forte - Recife/ PE

CEP; 52.061-540

Fone; (8 O 3267-4455
fotii; RI

ewMi jbUXicMM m

y.íV

<09 mmmÁ»

ÜecMftecs ser seiflkr.çi a fi

Site mftre c/ a oàáào rw
Kécife, i de j&iik ie 20lii.

ATESTADO DE C(OPACIDADE TÉCNICA Proc-H*^
Fia:

Rubrica

A WANDERtEY & COSTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
41.019.423/0001^30, situada à AV. Dezessete de Agosto, 76 - Casa Forte, Recife/PE,
CEP 52061-540, ATESTA para os devido;; fins que a empresa A.G.M.M. DE ANDRADE
- SERVIÇOS DE INFORMATICA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 05.807.475/0001-08,
situada à Rua Antônio Porfirio de Santana, n° 338-B, Sa!a-CP 001, Bomba do
Hemeterio, Recife/PE, forneceu os seguírtes itens abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 MOUSE OPTICO USB UNIDADE 23

2 TECLADO USB PRETO UNIDADE 23

3 MONITOR LCD DE 18,5" UNIDADE 23

4 HDD DE 500GB PARA NOTEBOOK UNIDADE 8

5 CAIXA DE SOM USB UNIDADE 23

6 CARREGADOR UNIVERSAL P/ NTK UNIDADE 10

7 FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX UNIDADE 23

8 HDD 320GB 3,5" UNIDADE 23

9 PROCESSADOR E PUCA MAE INTEL UNIDADE 23

10 GABINETE ATX UNIDADE 23

Atestamos que tais produtos foram entregues em perfeitos estado e a
garantia foi prestada, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigações assumidas.

Recife-PE, 11 de agosto de 2010

r&STÒRin I.O^ICCOEREQMTItOCMLOMPCSSOMNMUauS itys F. rABaeSNATO « NOIAS CM^CNJ»r»-8 £
'w» I. a«ía.AM-t» .yMtsaia-„  AutentlCáÇSòliigftal ' :f

, 0# «CA*» V8.,A1 (»62da IfcííWeTal a Art - Ã*.
^AlAtMIS.TJlflOOa.uisíihcoapisaenleimaoemtfgHsteada.repnKfcçMW -i-;;!'.

Ltoüoommo a coi-itenjo n..fiteau 0 [«.«tUoévBrAacu. ^

Còd. Autentfcacão: 63452007161431380750-1: Data; 20/07/2016 t4;31:«

JJ//A
mderley Costa /|
Financeiro

,  , S«lo Dio^l de Fiso8liZ8C&o Tipo Klofmst C: ADR51422-WWJ6; s.
/À. valor Total 00 Ato: RS 3,78. . i.'Confira M dados do ato em: http«;íra«loãigital.6pb.Jua.br

Caravana - ^
•: TiUâf



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ECTADO DA PARAÍBA

cartOrio azevêdo bastos
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Eprtácio Pessoa. 1145 Elairro dos Estados 58030-00. João Pessoa PB
Te!.: (83) 3:244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http;/M ww.azevedobastos.not.br
E-maii: ca 1orlo@azevedobastos.not.br

Proc.N*

Ruttrtca

DECLARAÇÃO DE SE: WIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeir: Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e
Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em unexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digitar ou na
referida seqüência, foi autenticados de acordo com as Legislações e normas vigentes^.

DECLARO ainda que. para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos dos respectivos serviços de Notas e Registros do
Estado da Paraíba, a Corregedoria Geral de Justiça editou o Proviir ento CGJPB N° 003/2014, determinando a inserção de um código em todos os atos
.lotoriais e registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalização Exíiajudicial contém um código único (por exemplo: Se/o Digital: ABC12345-X1X2) e
dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessário através do site
do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço http://correç(!doria.tjpb.]us.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS
EMPRESARIAIS EIRELI - ME tinha posse de um documento com 3s mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da
empresa SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI • ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇAO foi emitida em 22/10/2019 11:57:34 (hora loca ) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1°. 10® e seus §§ 1® e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentíca@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site httDs://a JtdiQital.azevedobastas.not.br e informe o Código de Consulta desta Declaração.

Código de Consulta desta Declaração: 587868

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site até 21/10/2020 16:34:01 (hora locai).

'Código de Autenticação Digital: 63452007161431380750-1
«Legislações Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.4D6/2002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual
n® 8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ H" 0ÜV2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94fí)57f2d69fe6bc05bf72903609f620aa59994a239c73131283792bcb3c9dd6a50e3869824cd3f434b5fde40544cff0001484ecae2466ce96
e96d201b0Bbcd33dbbbfaa311cc8cf942

«MWI»
CM CM

mam i*nMaâniM*2J)aa<2.



SEÇÃO IirOICIÁRIA DO TOCANTINS

ATESTO

Proc. N*.

Rubrica A

A JITSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ/MF n" 05 446 379/0001-8] e sede na Quadra 201
Nofie. Conjunto 01. Lote 2A, Palmas/ TO, ATESTA, a pedido da contratada, para os fins de comprovação que se fizerem necessários, que a empresa SEGÍNFO COMÉRCIO E
SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 05 807,475/0001-08. estabelecida na Rua Samuel Campeio, n" 245, Aflitos - Recifc-PE. vencedora do Pregão
Eletrânico n 05/2017, realizado no Processo Administrativo n. 0002668-94.2017 4 01 8014, forneceu o bem objeto da Nota de Empenho 20I8NE00OS13, conforme descrito abaixo:

Qtd Máquinas e Equipamentos Enei^étko Marca / Modelo Nota Fiscal

20 Nobieak UPS Compact PRO 1.4 KVA (l .400) FULL-RANGE TS SHARA. 1128/2018

Desta foima, ATESTAMOS para os devidos fins de comprovação que a CXDNTRATADA entregou os bens dentro do prazo estipulado, cumprindo satisfatoriamente
todas as condições estabelecidas, não havendo em nossos registros fatos que desabonem sua conduta e desempenho.

Palmas - Tocantins.

Jttiro Bonfim Ribeiro

Supervisor da Cenirs) de Registro e Controle de Patrimônio

CEPAT

sei Documento assinado eletronicamente por Jain Bonfim Ribeiro, Técnico»udiciirío, em 10/07/2019, às 12:00 (horário de Brasília), confonne art. 1°. 111, "b". da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site htip://poftal.trn.jai.br/pwtaltrfl/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador SS063S1 e o código CRC
A26349EE

Qusin 201 Ntmc. Coajvilo Õí. Lcrte Ò2A - Baim Plano Duelor Norte • CEP 7711(11-128 - Pitmm • TO - n-ww.trfl .jaa br/ajlo/
000230.1-42 20194018014

10/07/201



Wanderley & Cosia Lida.

CNPJ: 41.019.42.^0001-30
LE:018457991

Av. Dezessete de Agosto, 76
Casa Fone Recife / PB

CEP: 52.061-540

Fone: (81)3267-4455

cwrrâaía oa graça - v otsT.
üVMHfW-IMtiiiatolfciUiétolwrt*

in^feçs Ê5/

kIA iOÍI
ií; re" sçrveitjj,

^ UU. /

5íí? ccrífgrj f/ o
(secífs, 7 it áíin

UaUí ̂  3,á3 TSNÍ;
II

/

fisQiie
('•'2 íofjl; Sí í.
MMUmiíim

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

pgrade
m  s H o p

Rubrica

■^ÂÚ2^
OjJ_

3

A WANDERLEY & COSTA LTDA, inscrita no CN PJ sob o n®
41.019.423/0001^30, situada à AV. Dezessete de Agosto, 76 - Casa Forte, Recife/PE,
CEP 52061-540, ATESTA para os devidos Fins que a empresa A.G.M.M. DE ANDRADE
- SERVIÇOS DE INFORMATICA-ME, inserira no CNPJ sob o n° 05.807.475/0001-08,
situada à Rua Antônio Porfirio de Santana, n° 338-B, Sala-CP 001, Bomba do
Hemeterio, Recife/PE, forneceu e executou os serviços de instalação do Circuito

:hado de TV, conforme especificado abaixo, em plenas condições de uso.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
1 CAMERA DE INFRAVERMELHO UNIDADE 32

2 MONITOR DE 21,5 POLEGADAS UNIDADE 02

3 SERVIDOR DE IMAGEM (DVR) UNIDADE 02
4 UNIDADE DE ÀRMAZÉNAMÊNTO UNIDADE 01

CX EXT PARA CAM E LENTE UNIDADE 04

SERVI CO DE INSTALAÇÃO COM MATERIAL INCLUSO
item ESPECIFICAÇÃO

1 ELETRODUTO DE 3/4"
2 CONECTOR P4 FÊMEA BLINDADO OE PARAFUSO
3 CONECTOR P4 MACHO BLINDADO DE PARAFUSO
4 GRADE DE PROTEÇÃO PARA CÂMERAS DE SEGURANÇA
5 CABO COAXIAL 4MM FLEXÍVEL + EIPOLAR, ROLO COM lOOM

Atestamos que tais serviços foram executados satisfatoriamente, não
existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Recife-PE, 14 de outubro de 2013

UST0.<5 1'OfKlO&eM8ISTaOC«rft,OA8PES«l*SHATWWa8
fidalga E TABELiONATO M NOTAS - CMte CNJ H.STM

Autenticação
1", r e r» me- V B". «f • 52 d3-e mc-V B".4?• 52da LalFoaíPar»93SÍ1W• Aft«inc >»

de teiEstadãafl.TiliZOOB aiunHco a pmsem» im^mdi^flteede- WprodudSoM - -
j—~ dadoc(An«ntDap<«se-«B(>sec0rfendunesiaau.O.'«<sn<3o 6.«rds<to. Deutt
eaa>Autintieacao: 63452007161431550703-1: Data: 20/070018 14:31;

anderley Costa
-Inanceíro



31/01/2019 https://autdigital.a2evecl<)bastos.not.br/home/comprovante/63452007161431550703

REPÚBLIC/. FEOERATtVA DO BRASIL
ES1ADO DA paraíba

CARTÓFilO AZEVÊDO BASTOS
Fi^NDADO EM 1868

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRI\ATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácío Pessoa. 1145 Bsirro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 324-1-6404 / Fax: (83) 3244-5484

http://w>^w.azevedobastos.not.b^
E-maií: carliirio@azevedobastos.not.br _

Kubfica t)^

DECLARAÇÃO DE SEFt^lÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com
atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pesscti Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital' ou na referida
seqüência, foi autenticados de acordo com as Legislações e normas vigettes'.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica ds todos os atos oriundos dos respectivos serviços de Notas e Registros do Estado da
Paraíba, a Corregedoria Geral de Justiça editou o Provimento CGJPB N® 003/2014, determinando a inserção de um código em todos os atos notoriais e
registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial contérr um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada
lutentícação processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do
[stado da Paraíba, endereço http://corregedoría.tjpb.jus.br/selo-digítal/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS
EMPRESARIAIS EIRELI - ME tinha posse de um documento com as mejmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI • ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este
Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 31/01/2019 10:52:20 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevédo Bastos, de acordo com o
Aft. 1®, 10® e seus §§ 1® e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório
Azevédo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa SEGIMI-O COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI • ME ou ao Cartório pelo
endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site httos://aLitdiQili>l.a2evedobastos.not.br e informe o Código de Consulta desta Declaração.

Código de Consulta desta Declaração: 587869

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site até 29/01/20.20 14:29:16 (hora local).

'Código de Autenticação Digital: 63452007161431550703-1
•Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n® 10.406'2002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10,132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

9c6ec3071l6bee7a771453a8a7

fmíBi.gWWK

' «««m Mt

PrtBtteeriMi os Rspaatiet

MMfkta H* 2.aaaa,



ü^hVfi^SíDAD? DF i iVRAS

UNIVERSÍDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORJ A DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
DIRETORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO
Praça Professo:' Edmir Sá Santos S/N - Campus Universitário

Caixa Posai 3037 CEP: 37200-000 - Lavras-MG

Telefoie (35) 3829-1107 / (35) 2142-2091

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

7 -Rubrica A

Proc

Fi»

Atestamos que, para fiiis de habilitação em licitações, à empresa: SEG INFO
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, Cis PJ n" 05.807.475/0001-08, RUA PADRE RODRIGUES
CAMPELO, 365 SALA 07 - ENGENHO DO MEIO, RECIFE/PE, CEP: 50730-64 cumpriu
adequadamente o compromisso de fornecimento dos itens referente ao Pregão Eletrônico n° 63/2016
relacionado abaixo:

Pregão Eletrônico n*" 63/2016

Empenho: 2016NE804076

N" das Notas Fiscais: 533

Item Qtde Valor

32 10 R$ 620,00

Produtos

APARELHO TELEFÔNICO APARELHOS TELEFÔNICO IP-SIP -

APARELHOS TELEFÔNICO IP-SIP O EQUIPAMENTO TELEFÔNICO DEVE
SER COMPATÍVEL COM O PROTOCOLO SIP 2.0 (RFC3261), - O
EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR DISPLAY GRÁFICO LCD COM
ILUMINAÇÃO DE FUNDO E RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 320X160 PIXEL.
DEVE PERldlTIR A CONFIGURAÇÃO DE ATÉ 6 CONTAS SIP. COM
ACESSO ÀI) MESMAS ATRAVÉS DE TECLAS INDIVIDUAIS E COM
ILUMINAÇÃO, INDICANDO O ESTADO DA LINHA (EM USO, TOCANDO.
EM ESPERA), - DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 4 TECLAS PROGRAMÁVEIS
ATRAVÉS DE ARQUIVOS .XML, - O EQUIPAMENTO DEVE PERMITIR
CONFERÊIn CIA DE VOZ PARA ATÉ 5 USUÁRIOS SIMULTANEAMENTE, -
O APARELHO TELEFÔNICO DEVE POSSUIR ATÉ 7 TECLAS DE ATALHO
PARA RAMAIS PROGRAMÁVEIS E COM ILUMINAÇÃO, INDICANDO O
ESTADO DO RAMAL (EM USO, TOCANDO. EM ESPERA), - DEVE
POSSUIR V VA-VOZ INTEGRADO, TANTO PARA FALA QUANTO PARA
ESCUTA (FIJLL-DUPLEX) COM ALTA QUALIDADE DE ÁUDIO E COM A
FUNCIONALIDADE DE CANCELAMEN ... DEMAIS ESPECIHCAÇÕES
CONFORME ANEXO II DO EDITAL. MARCA; Grandstream GXP2120

Lavras/MG, 25 de setembro de 2017.

MARCEL-O ADALTON BALISA

Diretor de Materiais e Patrimônio



Único PRR5a-00012651/2019

Prtx. N'.

Rubí^a Pi

MINISTEIIIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5^ REGIÃO
SECRi:TARIA REGIONAL

ATESTADO DIE: CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS

EMPRESARIAIS EIRELI - ME, com sede à Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos -

Recife/PE, CEP 52050-041, inscrita no CNPJ sob no 05.807.475/0001-08, entregou dentro

do prazo estabelecido, 69 (sessenta e nove) ventiladores de mesa, constante da nota de

empenho 2019NE000150 e da nota fiscal eletrônica 1243, em anexo, no valor total de R$

7.935,00 (sete mil, novecentos e trint= e cinco reais), objeto do Procedimento de Gestão

Administrativa 1.05.000.000167/2019-57, atendendo satisfatoriamente às expectativas

desta Procuradoria Regional da República da 5^ Região.

Recife, 8 de julho de 2019

CLAPJNDA VELOSO

SECRETÁRIA REGIONAL



Rubnca

TRJBUMAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
AV MARTINS DE BARROS - Bairro SANTO A^ TONIO ■ CEP 50010-230 - Recife - PE - hnps;//w\\Av.tjpe.ius.br

FOR THOMAZ AQDINO CW

ATESTADO - TJPE-lllinilll/PREinDENCIA-lOOOOOOOOO/DlRETORIA GERAL-

1950000000/SECRETARIA TECNO I-1954000000/SETIC-ASSES TECNICA-

1954100000/NUCLEO GESTÃO FINA-1954102000

DECLARAÇÃO DIL CAPACIDADE TÉCNICA

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, com sede à Praça
da República, s/n°, Santo Antônio, nesta cidade do Recife - PE., CEP 50.010-240, inscrito no CNPJ sob o
n°. 11.431.327/0001-34, atesta para os devidos Ins, que a empresa A.G.M.M. de Andrade - serviços de
informática, inscrita no CNPJ/MF sob o númerD 05.807.475/0001-08, inscrição, com sede à Rua Padre
Rodrigues Campeio, rf 365 - Recife/PE fomeci^u ao Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, os
produtos constantes da relação abaixo, conforme proposta comercial, dentro das especificações:

PRODUTO CONTRATO/NOTA DE EMPENHO NF QTD 1

Webcam NE n°20I7NE001555/ARP 14/2016 690 ; 25 unidades

1  Webcam NEn°2017NE002586/ARP 14/2016 874 i 150 unid

j NE 2017NE001040/ARP 14/2016 357 100 unid

)•

ira

eletr^Miika

Juliana Neiva de Gouvêa Ribeiro

Secretária de Tecnologia da 1 iformaçào e Comunicação — SETIC.
Tribunal de Justiça de Pernambuco - TJPE.

Telefone: 3182-0632

juliana.rnMva@tÍpe.jus.br

Documento assinado eletronicamente por JULIANA NEIVA DE GOUVEA RIBEIRO, SEC TEC
INFO COMUNICAÇÃO/SPJC, em 24/08/2021. às 14:24, conforme art. III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.tjpe.jus.br/sei/autenticidade
informando o código verificador 1303098 e o código CRC 8E10DCF4.



RECEBEMOS DA A, G. M. M. DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - MH OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Emitido em: 2S/Q7/2017 Dest/Remet FUNDO ESPECIAL DE REAPARELH6MENT0 E MODERNIZAÇÃO DO PODER JU Vslor Total 7068.75

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDCR

NF-e

N« 690

SÉRIE: 3

ESEGiNFO
A. G. M. M. DE ANDRADE - SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA-ME

RUA SAMUEL CAMPEIO, 245 - AFLITOS

RECIFE-PE

CEP: 52050-042 FONE: (81) 4042-1666

OANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 -SAlOA

1^690

SÉRIE i

FOLHA 1/1

B

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDAS DE PRODUTOS

2617 0706 8074 7600 0108 5500 30)0 0006 9011 1111 1114

ConsuKa de autenticidade no portal nacional da NF-e www.

nfe.fazenda.gov.br/portat ou no site da Sefaz Autorízadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126170040334184

INSCRIÇÃO ESTADUAL

030464439

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ̂/BST. CNPJICPF

06.807.475/0001-08

NOME 1 RAZAO social

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DC PODER JU

CNPJ/CPF

18.335.922/0001-15

DATA EMIS&AO

28/07/2017

ENDEREÇO

AV. DES, GUERRA BARRETO. (FÓRUM DO RECIFE), 0

BAIRRO / DETRITO

ILHA DO LEITE

CEP

60090-700

saída

28/07/2017

MUNICÍPIO

RECIFE

PÔNEI fAX

0000-0000

UF

PE

HORA SAlDA

11:54:25

Dl

v,7/2017

RS 7.068,75

Rubrtca.

BASE CALCULO DO ICM8

R$0,00

VALOR DO ICMS

RS 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R$0.00

VALOR 00 ICMS SUBST.

RS 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R$ 7.068,75

VALOR 00 FRETE

R$ 0,00

VALOR 00 SEGURO

R$ 0,00

DESCONTO

R$0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R$ 7.068,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOhE 1 RAZAO SOCIAL FRETE POR CtííTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

EKOEREÇO municIpio UF tnscriçAo estadual

OUANTIDAOE

3

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA NUMERAÇAo ' P6S0 WtUTO PESO UQUIOO

6,0000 8,0000
.

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÒDIOO

140 WEBCAM HD LOGITECH MODELO 0525 8MP

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS I SERVIÇOS
CIOS

N

65256019 '00 5102 PC 25

VALOR

UNTIARK)

282,7500

VALOR TOTAL

7.068,75 0,00 0,00 0,00

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA MFE: 1.10

CALCULO DO 1SSQN

DANFE OERAOO PELO PHRA COMMERCE

í INSCRIÇÃO MUNICIPAL VAUW TOTAL DOS SERVIÇOS BASE K CALCULO 00 ISS<M VALOR OO iSSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atenção nas Garantias Reduzidas e Limitadas Vai. Aproximado dos tributou R$ 2.884,05 (40,80%)
Fonte: IBPT NUMERO DE EMPENHO: 2017NE001555 - DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO
BRASIL - AGENCIA: 1833-3 - CONTA CORRENTE: 14087-2

RESERVADO AO FBCO



RECEBEMOS DA SEQINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Emitido em: 27/10/2017 Dest/flemet: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHA^ENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JU Valor Total: 42412.S0
DATA DE RECEBIMENTO "I IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDCH

NF-e

Nfl874

SÉRIE: 3

eSEGiNi=0
SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS

EMPRESARIAIS EIRELI ME

RUA SAMUEL CAMPELO. 245 - AFLITOS

RECIFE-PE

CEP: 52050-042 FONE: (81) 4042-1666

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 • ÊMTRAOA

1 ' saIda

N8 874

SÊRIE.S

TOLHA 1 /1

0

lllllllll
2617 1005 8074 7600 0108 5500 3000 0008 7411 2515 3404

Consulta de autenticidade no portai nacional da NF-e www.
nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE PRODUTOS

PnOTOCX>LO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126170058649062

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUB5T. CNPJ/CPF

030464439 05.807.475/0001-08

NOME / RAZAO SOCIAL

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DC PODER JU

CNPJ/CPP

18.335.922/0001-15

DATA EMISSAO

27/10/2017

ENDEREÇO

AV. DES. GUERRA BARRETO, (FÓRUM DO RECIFE), 0

BAIRRO / DISTRITO

ILHA DO LEITE

CEP

50090-700

SAlOA

27/10/2017

MUNICÍPIO 1 FONE/FAX

RECIFE loOOO-OOOO
UF

PE

inscrição ESTADUAL HORA SAÍDA

15:48:53

FATURA/DUPLICATA

!  Dl

.0/2017

RS 42.412,50

Rubrtca. A

BASE DE CM.CUL0 DO ICMS

R$ 0,00

VALOR DO ICMS

R$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R$ 0,00

VALOR DO CMS SUBST.

R$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R$ 42.412,50

VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO
RSO.OOj RSO.Ooj R$0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI I VALOR TOTAL DA NOTA

RSO.OO] R$42.412.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CCNTA

0-EMIT(:NTE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

30

ESPÉCIE

caixa

MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

15,0000

PESOUQUIOO

15,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÒDIOO

140

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

WEBCAM HD LOGITECH MODELO C525 8MP

(»{0S

N

85256019 4O0 5102 PC 150

VALOR

uwtrAwo

282,7500

VALOR TOTAL

42.412,50 0,00 0,00 0,00

VERSÃO 00 SISTEMA EMtSSOR DA NFE: 3.10 1 DANFE OERAOO PELO P»«XA COHMERCE

CALCULO DO ISSQN 1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SHtVIÇOS 1 BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atenção Garantias Reduzidas e Limitadas Vai. Aproximado dos tributos R$ 17.304,30 (40,80%)
Fonte: IBPT NUMERO DE EMPENHO: 2017NE002225 • DADOS BANCAROS: BANCO DO

BRASIL - AGENCIA: 1833-3 • CONTA CORRENTE: 14087-2

RE^VADO AO FISCO



RECEBEMOS DA A. G. M. M. DE ANDRADE - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Emitido em: 07/03/2017 Destmemel: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELH/.MENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JU Valor Total: 28275.00

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

NF-e

N" 357

SÉRIE: 3

S^GiNFO
A. G. M. M. DE ANDRADE - SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA-ME

R. PADRE RODRIGUES CAMPEIO, 365 -

RECIFE - PE

CEP: 50730-640 FONE: (81) 4062-8483

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

O - ENTRADA
1-SAlOA

N®357

SÉR£:3

FOLHA 1 /1

m
2617 0305 8074 7500 0108 5500 3000 0003 5711 1111 1119

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇAO

VENDAS DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE ALíTORIZAÇAO D£ USO

126170012271708

INSCRtÇAO ESTADUAL

030464439

MSCRIÇAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/CPF

05.807.475/0001-08

NOME / RA2A0 SOCIAL

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JU

CMPJICPF

18.335.922/0001-15

EhOEREÇO

AV. DES. GUERRA BARRETO. (FÓRUM DO RECIFE), O

BAIRRO f DISTRITO

ILHA DO LEITE

CEP

50090-700

MUNC^O

RECIFE

FONE'FAX

oooo-oooo

UF

PE

FATURA' DUPUCATA

L  --/2017

R$

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PTOC. N

Rubnca

DATA EMISSÃO

07/03/2017

saIda

07/03/2017

HORA saída

12:40:58

BASE DE CALCULO DO 1CMS

R$ 0,00

VAU» DO ICMS

R$ 0,00

BASE DE CALC ULO DO CMS SUBST

R$ 0,00

VALOR DO CMS SUBST.

R$ 0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R$ 28.275,00

VALOR 00 FRETE

R$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R$ 0,00

DESCONTO

R$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R$ 28.275,00

NOME' RAZAO SOCIAL RIETE POR CCNTA

0-EMIT(:NTE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VECULO UF CNPJ' CPF

ENDEREÇO MUNCIPIO UF INS( RIÇAO ESTADUAL

QUANTIDADE

12

ESPÉCIE

caixa

MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

50,0000

PESO LCUIDO

0,5000
-

dados 00 PRODUTOS I SERVIÇOS

CÓDiOO

140 WEBCAM HD LOGITECH MODELO C525 8MP

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS' SERVIÇOS ttCIVSH

SS258019

CIOS

N

102 5102 PC 100

VALOR

umitArio

282,7500

VALOR TOTAL

28.275,00 0.00 0,00 0,00

VERSÃO DO saTEMA EMISSOR DA HFE: 3.10

CALCULO 00 tSSQN

DANFE GERADO PELO PMIXA COMIKRCE

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE OE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atenção nas Garantias Reduzidas e Limitadas Vai. Aproximado dos tributos R$ 11.536,20 (40,80%)
Fonte: IBPT DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASI, AG: 1833-3. CONTA CORRENTE: 14087-2,
EMPENHO: 2016NE002473

RESERVADO AO FISCO



valor
SUPRIMENTOS

Comércio de Material de Consumo ttcta - ME

Rua Ouinarí, S1 • Campina do Barreto
CEP.: 52.121-021 - Recife/PE

í  Fone: Í81> 3444-7035
i  CNPJ.t 7G.06S.S4<VOO1"32

Proc.N'

FH:

Rut>rica

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

ATESTAMOS para os devidos fins, que a empresa A.G.M.M. DE ANDRADE -

SERVIÇOS DE INFORMATICA-ME, inscrita no CNPJ sob o n'' 05.807.475/0001-08,

situada à Rua Antônio Porfirio de Santana, ns 338-B, Sala-CP 001, Bomba do

Hemetério, Recife/PE, nos forneceu os equipamentos abaixo descritos:

ITEM DESCFJÇÃO QTDE

01 Roteador Wireless 300 Mbps, marca TP-

Link

02 unidades

02 Estabilizador lOOOVA Bivolt, marca SMS 05 unidades

Em plenas condições de uso, no prazo estabelecido, não existindo em nosso

registro até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigações assumidas.

Recif€', 15 de outubro de 2015

r

Pplsfo IVItráncla
nte

n

--^ei^nte"Cõ merda I

L

70.066.840/0001-32

VALOR SUPRIMENTOS LTDA - ME

RUA QUINARI, N9 51

CAMPINA DO BARRETO

CEP. 51.121-021

RECIFE/PE

J
l-OFiCrt) 06 SEtaSTHQ CSVH. DM PESSOAS KA7UIWUS •

Autenticação Digitai
í  V &•. 4Í e 52 ía L»Tí^ref».!a»n»noom:Dé.3r«9<Jsn 3»er'inc. V8». 4Íe 62ía liiTíSarBf8,93S19M»Art.6 Eie.JM

38 Lei EMaAiai 6.721/2908 eutectice s fligüatiíM.. reprotAjQâo M
r  de apresentado a contende n.gt. au. O réfetido 6

Céd. Autenttcagão: 63452007161432090281-1: Data: 20/07/2018 14;32:<y
Sflün Dioital ria FLçfaílipar.art Tiivi Wrtrmsri C' AnRfilAM.VDUX'



31/01/2019 https;//autdigital.a2evecobastos.r»ot.br/home/comprovante/63452007161432090281

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARIOí^lO AZEVÊDO BASTOS
FIJNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRI /ATIVO DE CASAMENTOS. INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 EJ.jtrro dos Estados 58030-00, Joào Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

http;//vv\/w.3zevedobastos.not.br
E-maíl: ca 1oho@azevedobastos.not.br

PtOC. "

Rubrtca

oeclaraçAo de serviço de autenticação digital

o Bel. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti. Oficial do Primeiro Regist-o Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com
atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pesso i Capitai do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLAftA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digitar ou na referida
seqüência, foi autenticados de acordo com as Legislações e normas vigentes^.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica ce todos os atos oriundos dos respectivos serviços de Notas e Registros do Estado da
Paraíba, a Corregedoria Geral de Justiça editou o Provimento CGJPEJ N® 003/2014, determinando a inserção de um código em todos os atos notoriais e
registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial contém um código único (por exemplo: Se/o Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada
autenticação processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e viírificada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do
Estado da Paraíba, endereço http://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e lora em que ela foi realizada, a empresa SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS
EMPRESARIAIS EIRELI - ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este
Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 31/01/2019 10:49:07 (hora local) atiíivés do sistema de autenticação digitai do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com o
Art. 1°, 10® e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do Cartório
Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa SEGINí-0 COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI • ME ou ao Cartório peto
endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdiQitiiLazevedobastos.not.br e informe o Código de Consulta desta Declaração.

Código de Consulta desta Declaração: 587870

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site até 29/01/2020 1 4:29:16 (hora local).

'Código de Autenticação Digital: 63452007161432090281-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406':!002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N' 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

73429043. :693486a1727ed3a

pfwieét ̂  a» RepiMiiiai

âi2id»aaeatt)eiaQ0t.



PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE FINANÇAS
Secretaria Executiva de Tributação

da Certidão

139089435

Certidão Positivi) com Efeito de Negativa
Débitos Fiscais

Rubrtct

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EERELI - ME

RUA SAMUEL CAMPELO, 245

BAIRRO AFLITOS, CEP 52050-042, RECIFE-PE

383.285-6

05.807.475/0001-08

5. Atívkiarle ÍlSlÁ

4221-90-4 CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE, TELECOMUNICAÇÕES
4615-00-0 REPRES.COMERCIAIS E AGENTES DO CCMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS E ARTIGOS DE
""O DOMÉSTICO

^9-40-2 COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO

4651-60-1 COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
6110-80-2 SERVIÇOS DE REDES DE TRANSPORTE DE TELECOMUNICAÇÕES - SRTT
6110-89-9 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES POR FIO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
6130-20-0 TELECOMUNICAÇÕES POR SATÉLITE
6190-69-9 OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICAÇÕES NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
6201-50-1 Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda
7112-00-0 SERVIÇOS DE ENGENHARIA

7729-20-2 ALUGUEL DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS E APAR DE USO DOMÉST E PESSOAL; INSTRUMENT MUSICAIS
7739-09-9 ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIP COM E INDUST N/ ESP ANTERIORM, SEM OPERADOR
9521-50-0 REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIP ELETROELETRÔN DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO
9511-80-0 REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS

Certifico, com fundamento no artigo 206 do Código Tributário Nacional e na legislação
municipal em vigor, que o contribuinte de que trata a presente certidão encontra-se regular
perante o erário municipal, existindo créditos tributários lançados porém não vencidos ou
com a exigibilidade suspensa nos termos do artigo 151 do C. T. N.

8. VaKdadftfAutenticklaçtot

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua expedição e sua
autenticidade deverá ser confirmada na página portalfinancas.recife.pe.gov.br/certidoes

Certidão equivalente ao ÜeHificãdo de Regula íldádé Fiscal, nos termos da Lei 8.666/93 e abrange
as esferas administrai iva e judicial (dívida ativa) . ^ >

) A Rrefeitura do Recife poderá cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado, que vierem a ser apuradas.

i Aíilsriãdtiàde

649.7205.6330

lO.ExpecBdaem

Recife, 24 de JANEIRO de 2022

tLCertidão «tnltida com base ras pagamentos registrados aíé

19 de JANEIRO de 2022



•SEGINFO

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO ME/EPP
Proc

Ft»

Rubrtca.

SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAL EIRELLI - ME. estabelecida na Rua Samuel
Campeio, 245 - Aflitos - CEP: 52050-042, Recife - PE inscrita no CNPJ sob n° 05.807.475/0001-
08, DECLARA que se ENQUADRA como Empresa de Pequeno Porte (EPP), Microempreendedor
Individual (MEI) ou cooperativa), não havendo nenhum dos impedimentos previstos nos incisos do
§ 4° do art. 3° da Lei Complementar n° 123/2006 e art. 11 do Decreto n° 8.538/2015. DECLARA,
ainda, estar ciente das SANÇÕES que lhe poderão ser impostas, conforme disposto no respectivo
Edital e no art. 299 do Código Penal, na hipótese de falsidade da presente declaração.

Recife, 04 de março de 2022

SEGINFO COMERCIO : SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

Raul Mareei Martins Gonçalves Xavier

Procurador

CPF. 052.101.474-36

R,G 6076825 SSP/PE

SEGINFO COMERCIO E StRVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

CNPJ: 05.807.475/0(X31-0!l - I.E.: 0304644-39 - C.I.M: 383.285-6

Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos CEP: 52.050-042. Tel: 81-3032-0070 / 99881-0132
M^kroT



SEGINFO

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAL EIRELLI - ME, estabelecida na Rua Samuel
Campeio, 245 - Aflitos - CEP: 52050-C42, Recife - PE inscrita no CNPJ sob n" 05.807.475/0001-
08, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital do Pregão
Eletrônico 08.001/2022 em epígrafe e S5us anexos, estando ciente de todos os seus termos.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Ru&rtca

Recifis, 04 de março de 2022

SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

Raul Marcol Martins Gonçalves Xavier

Procurador

CPF. 052.101.474-36

R.3 6076825 SSP/PE



DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PERANTE O MINISTÉRIO DO TRABALHO

SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAL EIRELLI - ME, estabelecida na Rua Samuel
Campeio, 245 - Aflitos - CEP: 52050-042, Recife - PE inscrita no CNPJ sob n° 05.807.475/0001-
08, declaro, sob as penas da lei, que, nos termos do artigo 27, Inciso V, da Lei 8.666/93, encontra-
se em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do
disposto no Inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal.

Recifei, 04 de março de 2022
Rubnc®

proc

SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

Raul Mareei Martins Gonçalves Xavier

Procurador

CF F. 052.101.474-36

R.G 6076825 SSP/PE



■SEGINFO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS OU SUPERVENIENTES

SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAL EIRELLI - ME. estabelecida na Rua Samuel
Campeio, 245 - Aflitos - CEP: 52050-042, Recife - PE inscrita no CNPJ sob n° 05.807.475/0001-
08, declara expressamente que se sujeira às condições estabelecidas no edital acima citado e que
acatará integralmente qualquer decisão que venha a ser tomada pelo licitador quanto à
qualificação apenas das proponentes cue tenham atendido às condições estabelecidas no edital
e que demonstrem integral capacidade de executar objeto deste edital, declara, ainda, para todos
os fins de direito, a inexistência de fatos supervenientes impeditivos da habilitação ou que
comprometa a idoneidade da proponenDs nos termos do artigo 32, parágrafo 2 e artigo 97 da lei
n ° 8.666, de 21 de junho de 1993, e allE rações subsequentes.

Recife 04 de março de 2022 RuDnca

SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIREÜ-ME
Raul Marce' Martins Gonçalves Xavier

Procurador

CPI". 052.101.474-36

R.e 6076825 SSP/PE

AUcrosoft
SEGINFO COMERCIO E SEFVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

CNPJ: 05.807.47S/0001-08 -• I.E. : 0304644-39 - C.I.M: 383.285-6
Rua Samuel Campeio, 245 — Aflitos CEF: 52.050-042. Tel: 81-3032-0070 / 99881-0132

MiKroTSk



SEGINFO
Proc. M*

Rutrica

DECLARAÇÀODE ELAIE;ORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

SEGINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS lEMPRESARIAL EIRELLI - ME, estabelecida na Rua
Samuel Campeio, 245 - Aflitos - CEP: 52050-042, Recife - PE inscrita no CNPJ sob n°

05.807.475/0001-08, PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO,
DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:
A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO, FOI ELABORADA DE
MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEL 00 DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE,
DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO

PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO, POR QUALQUER MEIO OU POR
QUALQUER PESSOA;

B) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO
ELETRÔNICO, NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO
PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO 90 PREGÃO ELETRÔNICO, POR QUALQUER MEIO OU POR
QUALQUER PESSOA;

C) QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO
DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO,
QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

D) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APP ESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO
NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO
COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO
ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

E) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO
NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU

RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA/RS, ANTES DA
ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

F) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM
PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

Recife, 04 de março de 2022

SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME
Raul Mareei Martins Gonçalves Xavier

Procurador

CPF. 052.101.474-36

R.G 15076825 SSP/PE

Mkaosoit

SEGINFO COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI-ME

CNPJ: 05.807.475/0001-03 - I.E.: 0304644-39 - C.I.M: 383.285-6

Rua Samuel Campeio, 245 - Aflitos CEP: 52.050-042. Teí: 81-3032-0070 / 99881-0132
Mikrol


